2015年 4月 22日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック

代表者名 代表取締役社長  福永 健司

（コード番号 2342 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  船 橋  泰

（電話番号  03-6693-9571）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2015年 4月 22日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

  福岡市中央区天神二丁目 3番 36号

２．移転日（予定）

2015年 7月 1日

３．移転理由

  当社グループは、神戸、東京、北海道を拠点に事業展開しておりますが、このたびグループの経営

基盤をより強固なものとし、業務運営の一段の効率化を図るため、交通の利便性が高く機動力を活か

せる現福岡オフィスに、本社を移転するものであります。

４．業績に与える影響

  本件による当社および当社グループ（連結）の業績への影響はありません。

５．その他

  定款上の本店所在地につきましては、2015年 6月開催予定の定時株主総会で「定款の一部変更の件」

を付議する予定であります。それらが承認可決されることを条件として、現在の熊本県熊本市から福

岡市へ変更する予定であります。

以上